(6) Agrauados. Vide Paulus de Cast. in lege si fistula, ff. de seruit. urba. praed.

L E X V.

Non potest dominus fontis, de quo aquam ad fundum meum duco, seruitutis iure alii illam me invito dare, nisi tanta sit aqua, quod amobus abundet. Hoc dicit.

(1) Ganada. Concordat L. 2. §. si aqueductus, ff. de

seruit. rust. praed. & L. aquam, ff. quomad. seruit. amit. & L. lucio, ff. de aqua quodid. & affi. ubi Bart. & cum dictis per Azo. in dicto §. aqueductus autem, & adde L. in concedendo, ff. de aqua plu. ar. ubi Bartol. & vide per Cepo. in dicto tract. & cap. de seruit. aqueduct. fol. m. 58. in 6. principali quest. & adde Bald. in lege aquam ubi bonus text. C. de seruit. & dicit Joann. de Plat. in lege 5. in fin. C. de aqueduct. lib. 11. quod si princeps mihi concedit jus aquaeductus ex aqueductu publico, intelligitur de ea quae superest: non de ea quae sit necessaria publicae utilitati, vide ibi: & quod ipse dicit in lege 1. C. de manci. & colo. eod. lib. & Bald. in cap. 1. §. si quis de manso, col. 3. de intro. invest. & adde L. qui per certum, ff. commun. praed.

(2) Dueño. Quid, si ille cui primo fuit aqua concessa, velite alii concedere? Vide glof. in dicta lege aquam, C. de seruit. & Cepo. ubi supra, & L. 12. infra eodem.

L E X VI.

Habens seruitutem pecora in alieno pastu pascendi, vel aquam in alieno puteo bibendi, habet per consequens locum aditus ad fontem, vel puteum. Item fundus seruiens alienatus, transit cum onere seruitutis. Hoc dicit.

(1) O pozo. Adde L. unicam, ff. de fonte, & L. 3. §. qui habet haustum, ff. de seruit. rustico. praed. & Cepo. in tract. de seruitut. 2. partit. cap. 7. de seruitute aquae haustus, ubi vide, quando hac seruitus erit praedialis.

(2) Beuer. Idem si concedatur aditus ad fontem, nam, & venit haustus aquae, ut in dicta lege 3. §. qui habet.

(3) Ganados. Hac dicitur seruitus pecoris ad aquam appellus L. 1. §. in praedictis, ff. de ser. ru. praed. & insit. eod. §. in rusticorum, & quando hac dicitur seruitus realis, vel praedialis declarat Azo. C. de seruit. col. 3. & vide per Cepo. in dicto tract. parte 2. cap. 8.

(4) Entrada. Ea enim videtur concessa, sine quibus commodè seruitute uti non potest, ut in dicta lege 3. & adde L. si iter. & ibi Paul. de Cast. ff. de seruit. & vide L. seruitutes, §. 1. ff. de seruit. urba. praed. & adde L. binas ades, §. ceterum, & quae ibi dicit Paul. ff. eod. & L. refectionis, ff. commun. praed. limita tamen, & intelligitur, secundum ea quae tract. Socin. consil. 103. vol. 1. col. fin.